
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/368 /2010 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 15 kwietnia  2010 roku 
 
                 w sprawie rozpatrzenia wniosku o uchylenie uchwał Rady Miejskiej 
 
 
 
                  Na podstawie art.101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568;           
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327,  Nr 138,  poz. 974,  Nr 173,  poz.1218;  z 2008 r. Nr 180,  poz.1111, Nr 223,  poz.1458;       
z 2009r. Nr 52.poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40 
poz.230) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 
                                                                
                                                               
         § 1. Rada Miejska w Sulejowie po rozpatrzeniu skargi Pana Wiesława Wełpy oraz 
Janiny Wełpa na uchwały Rady Miejskiej w sprawie ustalenia wysokości podatku od 
nieruchomości wobec niestwierdzenia naruszenia prawa, postanawia: 
odmówić uchylenia uchwał: 
- Nr XIII/101/2007 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
-  Nr  XXI /209/2008 Rady Miejskiej z dnia 30 października 2008 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
-  Nr XXXI/315/2009 Rady Miejskiej z dnia  29 października 2009 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


